
ОТЧЕТ 
об исполнении государственного задания 

за 2016 год

Наименование государственного учреждения Свердловской области
Государственное автономное учреждение социального обслуживания населения Свердловской 
области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Карпинска»
Виды деятельности государственного учреждения Свердловской области

Вид государственного учреждения Свердловской области 

Организация социального обслуживания

Колы
Форма по ОКУД у '
Дата

по сводному 
реестру

^  £  г -

по ОКВЭД

по ОКВЭД

по ОКВЭД

Периодичность

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

РАЗДЕЛ 1
1. Наименование государственной услуги 

Предоставление консультационных и методических услуг
2. Категории потребителей государственной услуги 

Г осударственные учреждения
Физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество государственной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
Уникаль 

ный номер 
реестрово 
й записи

Показатель, характеризующий содер-жание 
государственной услуги

Показатель, характеризу­
ющий условия (формы) 

оказания государственной 
услуги

Показатель качества государственной услуги

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в исполнено допустимое
(возможное

)

отклонен
ие,

превыша
ющее

Причина
отклонени

я

наименован
ие

код государственн 
ом задании на 

год

на отчетную 
дату

отклонение допустим
ое

(возможн
ое)

значение

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова
ние

показателя

наименова ние 
показателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14



000000000
006520113
214011002
200000000
002101103

Социальная
защита
населения

001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

000000000
006520113
214011002
200000000
002101103

Социальная
защита
населения

001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

000000000
006520113
214011002
200000000
002101103

Социальная
защита
населения

001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

000000000
006520113
214011002
200000000
002101103

Социальная
защита
населения

001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём государственной услуги:
Уникаль 

ный номер 
реестрово 
й записи

Показатель, характеризующий содер-жание 
государственной услуги

Показатель, характеризу­
ющий условия (формы) 

оказания государственной 
услуги

Показатель объема государственной услуги Средний
размер
платы

наименование
показателя

единица 
измерения по 

ОКЕИ

утверждено в исполнено допустим
ое

(возможн
ое)

отклонени
е,

превышаю
щее

Причин
а

отклоне
ния

(цена,
тариф)

ияим(щгтя1 к п п rnr.v пяпг'ткеи и  я  птчрттлп ппгттошчни гтпт/гтммо



наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова
ние

показателя

наименова ние 
показателя

ние ном задании 
на год

дату е е
(возможно

е)
значение

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
000000000
006520113
214011002
200000000
002101103

Социальная
защита
населения

002. количество 
проведенных 
консультаций

штука 796 3 620,00 3 620,00 5,00 0,00 0,00

000000000
006520113
214011002
200000000
002101103

Социальная
защита
населения

003. количество 
разработанных 

документов

штука 796 0,00 0,00 5,00 0,00

000000000
006520113
214011002
200000000
002101103

Социальная
защита
населения

001. количество 
отчетов, 

составленных 
по результатам 

работы

штука 796 0,00 0,00 5,00 0,00

РАЗДЕЛ 2
1. Наименование государственной услуги

Предоставление социального обслуживания в стационарной форме включая оказание социально-бытовых услуг,социально-медицинских 
услуг,социально-психологических услуг,социально-педагогических услуг,социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях 

повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности,в том числе детей-инвалидов

2. Категории потребителей государственной услуги
Гражданин при наличии внутрисемейного конфликта, в том числе с лицами с наркотической или алкогольной зависимостью, лицами, имеющими 
пристрастие к азартным играм, лицами, страдающими психическими расстройствами, наличие насилия в семье 
Гражданин при отсутствии работы и средств к существованию
Гражданин при наличии ребенка или детей (в том числе находящихся под опекой, попечительством), испытывающих трудности в социальной 
адаптации
Г ражданин при отсутствии возможности обеспечения ухода (в том числе временного) за инвалидом, ребенком, детьми, а также отсутствие 
попечения над ними
Г ражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, 
обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности 
Г ражданин при наличии иных обстоятельств, которые ухудшают или способны ухудшить условия его жизнедеятельности 
Г ражданин при отсутствии определенного места жительства, в том числе у лица, не достигшего возраста двадцати трех лет и завершившего 
пребывание в организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей



Гражданин при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающихся в постоянном 
постороннем уходе
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество государственной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
Уникаль 

ный номер 
реестрово 
й записи

Показатель, характеризующий содер-жание 
государственной услуги

Показатель, характеризу­
ющий условия (формы) 

оказания государственной 
услуги

Показатель качества государственной услуги

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в исполнено допустимое
(возможное

)

отклонен
ие,

превыша
юшее

Причина
отклонены

я

наименован
ие

код государственн 
ом задании на 

год

на отчетную 
дату

отклонение допустим
ое

(возможн
ое)

значение

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова
ние

показателя

наименова ние 
показателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000000000
006520113
222030000
000000001
007100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

000000000
006520113
222030000
000000001
007100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

000000000
006520113
222030000
000000001
007100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00



000000000
006520113
222030000
000000001
007100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём государственной услуги:

Уникаль 
ный номер 
реестрово 
й записи

Показатель, характеризующий содер-жание 
государственной услуги

Показатель, характеризу­
ющий условия (формы) 

оказания государственной 
услуги

Показатель объёма государственной услуги Средний
размер
платы

наименование
показателя

единица 
измерения по 

ОКЕИ

утверждено в исполнено допустим
ое

(возможн
ое)

отклонени
е,

превышаю
шее

Причин
а

отклоне
ния

(цена,
тариф)

код государствен 
ном задании 

на год

на отчетную 
дату

допустимо
е

(возможно
е)

значение

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова
ние

показателя

наименова ние 
показателя

ние е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
000000000
006520113
222030000
000000001
007100102

Очно 001.
Численность

граждан,
получивших
социальные

услуги

человек 792 20,00 20,00 5,00 0,00 65 000,00

РАЗДЕЛ 3
1. Наименование государственной услуги

Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме включая оказание социально-бытовых услуг,социально-медицинских 
услуг,социально-психологических услуг,социально-педагогических услуг,социально-трудовых услуг, социально-правовых услугх, услуг в целях 
повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей- 
инвалидов, срочных социальных услуг
2. Категории потребителей государственной услуги

Г ражданин при наличии ребенка или детей (в том числе находящихся под опекой, попечительством), испытывающих трудности в социальной 
адаптации



Гражданин при отсутствии определенного места жительства, в том числе у лица, не достигшего возраста двадцати трех лет и завершившего 
пребывание в организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
Гражданин при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающихся в постоянном 
постороннем уходе
Гражданин при наличии иных обстоятельств, которые ухудшают или способны ухудшить условия его жизнедеятельности
Г ражданин при наличии внутрисемейного конфликта, в том числе с лицами с наркотической или алкогольной зависимостью, лицами, имеющими 
пристрастие к азартным играм, лицами, страдающими психическими расстройствами, наличие насилия в семье
Г ражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, 
обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности 
Гражданин при отсутствии работы и средств к существованию
Гражданин при отсутствии возможности обеспечения ухода (в том числе временного) за инвалидом, ребенком, детьми, а также отсутствие 
попечения над ними
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество государственной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
Уникаль 

ный номер 
реестрово 
й записи

Показатель, характеризующий содер-жание 
государственной услуги

Показатель, характеризу­
ющий условия (формы) 

оказания государственной 
услуги

Показатель качества государственной услуги

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в исполнено допустимое
(возможное

)

отклонен
ие,

превыша
ющее

Причина
отклонени

я

наименован
ие

код государственн 
ом задании на 

год

на отчетную 
дату

отклонение допустим
ое

(возможн
ое)

значение

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова
ние

показателя

наименова ние 
показателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
000000000
006520113
222031000
000000001
006100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

000000000
006520113
222031000
000000001
006100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00



000000000
006520113
222031000
000000001
006100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

000000000
006520113
222031000
000000001
006100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём государственной услуги:
Уникаль 

ный номер 
реестрово 
й записи

Показатель, характеризующий содер-жание 
государственной услуги

Показатель, характеризу­
ющий условия (формы) 

оказания государственной 
услуги

Показатель объёма государственной услуги

$

Средний
размер
платы

наименование
показателя

единица 
измерения по 

ОКЕИ

утверждено в исполнено допустим
ое

(возможн
ое)

отклонени
е,

превышаю
щее

Причин
а

отклоне
ния

(цена,
тариф)

код государствен 
ном задании 

на год

на отчетную 
дату

допустимо
е

(возможно
е)

значение

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова
ние

показателя

наименова ние 
показателя

ние е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
000000000
006520113
222031000
000000001
006100102

Очно 001.
Численность

граждан,
получивших
социальные

услуги

человек 792 2 038,00 2 038,00 5,00 0,00 0,25

РАЗДЕЛ 4
1. Наименование государственной услуги

Предоставление социального обслуживания в форме на дому включая оказание социально-бытовых услуг,социально-медицинских услуг,социально­
психологических услуг,социально-педагогических услуг,социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения 
коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельност, в том числе детей-инвалидов, срочных 
социальных услуг

2. Категории потребителей государственной услуги



Гражданин при наличии ребенка или детей (в том числе находящихся под опекой, попечительством), испытывающих трудности в социальной 
адаптации
Гражданин при наличии иных обстоятельств, которые ухудшают или способны ухудшить условия его жизнедеятельности
Гражданин при отсутствии возможности обеспечения ухода (в том числе временного) за инвалидом, ребенком, детьми, а также отсутствие
попечения над ними
Г ражданин при наличии внутрисемейного конфликта, в том числе с лицами с наркотической или алкогольной зависимостью, лицами, имеющими 
пристрастие к азартным играм, лицами, страдающими психическими расстройствами, наличие насилия в семье
Г ражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, 
обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности
Г ражданин при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающихся в постоянном 
постороннем уходе
Г ражданин при отсутствии определенного места жительства, в том числе у лица, не достигшего возраста двадцати трех лет и завершившего 
пребывание в организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 
Г ражданин при отсутствии работы и средств к существованию
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество государственной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
Уникаль 

ный номер 
реестрово 
й записи

Показатель, характеризующий содер-жание 
государственной услуги

Показатель, характеризу­
ющий условия (формы) 

оказания государственной 
услуги

*

Показатель качества государственной услуги

•

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в исполнено допустимое
(возможное

)

отклонен
ие,

превыша
ющее

Причина
отклонени

я

код государственн 
ом задании на 

год

на отчетную 
дату

допустим
ое

(возможн
ое)

значение

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова
ние

показателя

наименова ние 
показателя

ие

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 " 13 14
000000000
006520113
222032000
000000001
005100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00



000000000
006520113
222032000
000000001
005100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

000000000
006520113
222032000
000000001
005100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

000000000
006520113
222032000
000000001
005100102

Очно 001. Полнота и 
своевременност 

ь
предоставления 

услуги в 
соответствии с 
требованиями 
нормативных 
документов

процент 744 100,00 100,00 5,00 0,00

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём государственной услуги:

Уникаль 
ный номер 
реестрово 
й записи

Показатель, характеризующий содер-жание 
государственной услуги

Показатель, характеризу­
ющий условия (формы) 

оказания государственной 
услуги

Показатель объёма государственной услуги Средний
размер
платы

наименование
показателя

единица 
измерения по 

ОКЕИ

утверждено в исполнено допустим
ое

(возможн
ое)

отклонени
е,

превышаю
шее

Причин
а

отклоне
ния

(цена,
тариф)

код государствен 
ном задании 

на год

на отчетную 
дату

допустимо
е

(возможно
е)

значение

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова ние 
показателя

наименова
ние

показателя

наименова ние 
показателя

ние е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



000000000
006520113
222032000
000000001
005100102

Очно 001.
Численность

граждан,
получивших
социальные

услуги

792 240,00 240,00 5,00 0,00 831,25

X
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