ОТЧЕТ

об исполнении государственного задания за 2016 год

Наименование государственного учреждения Свердловской области Государственное автономное учреждение социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Карпинска» Виды деятельности государственного учреждения Свердловской области

Вид государственного учреждения Свердловской области

Организация социального обслуживания

Колы
0506001
14.22

Периодичность

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

РАЗДЕЛ 1

1. Наименование государственной услуги

Предоставление консультационных и методических услуг

2. Категории потребителей государственной услуги

Государственные учреждения

Физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

Уникаль ный номер реестрово й записи	показатель, я	карактеризующий ударственной усл	· ·	ющий усло оказания гос	характеризу- вия (формы) сударственной пуги			Показатель к	качества госуда	оственной усл	уги		
						наименование показателя		змерения по КЕИ	утверждено в	исполнено	допустимое (возможное)		отклонени
				наименова ние показателя		наименован ие	код	государственн ом задании на год	1	отклонение	допустим ое (возможн ое) значение		
1	2	2 3 4 5 6			6	7	8	9	10	11	12	13	14

000000000 006520113 214011002 200000000 002101103		:		001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	
006520113 214011002 200000000 002101103	населения			001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	
000000000 006520113 214011002 20000000 002101103				001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	
000000000 006520113 214011002 20000000 002101103	населения			001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	

Уникаль		Показатель, характеризу-		Показат	ель объёма госу	ударственной у	слуги			Средний
ный номер	показатель, характеризующий содер-жание	ющий условия (формы)								размер
реестрово	государственной услуги	оказания государственной								платы
й записи		услуги								
1 1										
			наименование	единица	утверждено в	исполнено	допустим	отклонени	Причин	(цена,
1			показателя	измерения по			oe	e,	a	тариф)
1 1				ОКЕИ			(возможн	превышаю	отклоне	
							oe)	щее	кин	
ı L			J	наименова кол	государствен	ня отчетную	отклонени	лопустимо		

	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя		ние	мод	ном задании на год	дату	e	е (возможно е) значение		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
000000000 006520113 214011002 200000000 002101103	населения					002. количество проведенных консультаций	штука	796	3 620,00	3 620,00	5,00	0,00		0,00
000000000 006520113 214011002 200000000 002101103	населения					003. количество разработанных документов	штука	796	0,00	0,00	5,00			0,00
000000000 006520113 214011002 200000000 002101103	населения					001. количество отчетов, составленных по результатам работы	штука	796	0,00	0,00	5,00			0,00

РАЗДЕЛ 2

1. Наименование государственной услуги

Предоставление социального обслуживания в стационарной форме включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

2. Категории потребителей государственной услуги

Гражданин при наличии внутрисемейного конфликта, в том числе с лицами с наркотической или алкогольной зависимостью, лицами, имеющими пристрастие к азартным играм, лицами, страдающими психическими расстройствами, наличие насилия в семье Гражданин при отсутствии работы и средств к существованию

Гражданин при наличии ребенка или детей (в том числе находящихся под опекой, попечительством), испытывающих трудности в социальной адаптации

Гражданин при отсутствии возможности обеспечения ухода (в том числе временного) за инвалидом, ребенком, детьми, а также отсутствие попечения над ними

Гражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности Гражданин при наличии иных обстоятельств, которые ухудшают или способны ухудшить условия его жизнедеятельности

Гражданин при отсутствии определенного места жительства, в том числе у лица, не достигшего возраста двадцати трех лет и завершившего пребывание в организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Гражданин при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающихся в постоянном постороннем уходе

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

Уникаль ный номер реестрово й записи	Показатель, х	арактеризующиі ударственной усл		Показатель, ющий усло оказания гос	характеризу- вия (формы) сударственной пуги				качества госуда	рственной усл	уги		
						наименование показателя		вмерения по СЕИ	утверждено в	исполнено	допустимое (возможное)	1	отклонени
	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя		наименован ие	код	государственн ом задании на год	на отчетную дату	отклонение	допустим ое (возможн ое) значение	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
000000000 006520113 222030000 000000001 007100102 000000000 006520113 222030000 000000001 007100102				Очно		001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов 001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	
000000000 006520113 222030000 000000001 007100102				Очно		соответствии с требованиями нормативных документов 001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов		744	100,00	100,00	5,00	0,00	

·			П			Т	T						[C v
						1.	юказат	ель ооъема госу	дарственнои у	слуги			Средний
Показатель, >	арактеризующий	й содер-жание	-										размер
roc	ударственной усл	туги	оказания гос	сударственной									платы
			ycı	пуги									
					наименование	едини	ца	утверждено в	исполнено	допустим	отклонени	Причин	(цена,
					показателя	измерени	оп к	' ' '		oe		a	тариф)
										(возможн	1	отклоне	
										oe)	щее	ния	
					- 9	наименова	код	государствен	на отчетную	отклонени	лопустимо		
			наименова	наименова ние		ние			,		е		
наименова ние	наименова ние	наименова ние	ние	показателя							(возможно		
показателя	показателя	показателя	показателя										
*				:							значение	!	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
			Очно		001.	человек	792	20.00	20.00	5.00	0.00		65 000,00
					Численность			,	,-		.,		,
]					
					1 -								
									}				
	наименова ние показателя	наименова ние показателя 2 3	показателя показателя показателя 2 3 4	Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги наименова ние показателя 1 наименова ние показателя 2 3 4 5 Очно	тосударственной услуги наименова ние показателя а 3 4 5 6 Очно	Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги ющий условия (формы) оказания государственной услуги наименова ние показателя 2 3 4 5 6 7 Очно 001. Численность	Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги наименова ние показателя 2 3 4 5 6 7 8 Очно Очно Очно Очно Очно Оказатель, характеризующий содер-жание государственной услуги наименование показателя показателя наименова ние показателя показателя получивших социальные	Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги наименова ние показателя 2 3 4 5 6 7 8 9 Очно Очно Очно Очно Очно Очно Очно Оказания государственной услуги наименование показателя наименова ние показателя получивших социальные	Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги наименова ние показателя 1 наименова ние показателя 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очно Очно	Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги наименова ние показателя 1 наименова ние показателя 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Очно Очно Очно Очно Очно Очно Очно Очно Очно Оказания государственной услуги Наименование показателя Оказателя Наименование показателя Оказателя Наименова ние показателя Оказателя Оказателя Наименова ние показателя Очно Очн	Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги	Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги	Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги Наименова ние показателя показател

РАЗДЕЛ 3

1. Наименование государственной услуги

Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг

2. Категории потребителей государственной услуги

Гражданин при наличии ребенка или детей (в том числе находящихся под опекой, попечительством), испытывающих трудности в социальной адаптации

Гражданин при отсутствии определенного места жительства, в том числе у лица, не достигшего возраста двадцати трех лет и завершившего пребывание в организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Гражданин при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающихся в постоянном постороннем ухоле

Гражданин при наличии иных обстоятельств, которые ухудшают или способны ухудшить условия его жизнедеятельности

Гражданин при наличии внутрисемейного конфликта, в том числе с лицами с наркотической или алкогольной зависимостью, лицами, имеющими пристрастие к азартным играм, лицами, страдающими психическими расстройствами, наличие насилия в семье

Гражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности Гражданин при отсутствии работы и средств к существованию

Гражданин при отсутствии возможности обеспечения ухода (в том числе временного) за инвалидом, ребенком, детьми, а также отсутствие попечения над ними

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество государственной услуги:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

Уникаль				Показатель,	характеризу-			Показатель в	сачества госуда	рственной усл	УГИ		
ный номер	Показатель у	арактеризующиі	й солеп-жание		вия (формы)								
реестрово		ударственной усл	^ 1		ударственной								
й записи	100	ударственной усл	nyi n	yes	пуги								
													,
1						наименование		змерения по	утверждено в	исполнено	допустимое		I ^ I
1						показателя	Ol	КЕИ	ŀ		(возможное	ие,	отклонени
)	превыша	Я
												ющее	
				наименова	наименова ние	{	наименован	код	государственн	· ·	отклонение	допустим	
				ние	показателя		ие		ом задании на	дату		oe	1 f
	наименова ние	наименова ние	наименова ние	показателя	i iiokasaicin				год			(возможн	
	показателя	показателя	показателя	norasarena								oe)	
												значение	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
000000000				Очно		001. Полнота и	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	
006520113						своевременност							
222031000						Ь							
000000001	1					предоставления							
006100102						услуги в							
						соответствии с							
1					ľ	требованиями]
						нормативных							1 1
						документов							
000000000				Очно		001. Полнота и	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	
006520113						своевременност							
222031000						ь							
000000001						предоставления							
006100102						услуги в							
						соответствии с							
						требованиями							
						нормативных							
						документов							

000000000 006520113 222031000 000000001 006100102	Очно	001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	
000000000 006520113 222031000 000000001 006100102	Очно	001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	

Уникаль ный номер	TIONASATOJIB, 7	арактеризующи		ющий усло	характеризу- вия (формы)		Г	Іоказат	ель объёма госу	дарственной у	слуги	_		Средний размер
реестрово й записи	гос	ударственной усл	пуги		ударственной туги		1							платы
	4					наименование показателя	едини измерени ОКЕІ	ия по И	утверждено в	исполнено	ое (возможн ое)	отклонени е, превышаю щее	а отклоне ния	(цена, тариф)
	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова наименова ние показателя показателя			наименова ние	код	государствен ном задании на год	на отчетную дату	е	допустимо е (возможно е) значение		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
00000000 006520113 222031000 000000001 006100102	:			Очно		001. Численность граждан, получивших социальные услуги	человек	792	2 038,00	2 038,00	5,00	0,00		0,25

РАЗДЕЛ 4

1. Наименование государственной услуги

Предоставление социального обслуживания в форме на дому включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельност, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг

2. Категории потребителей государственной услуги

Гражданин при наличии ребенка или детей (в том числе находящихся под опекой, попечительством), испытывающих трудности в социальной адаптации

Гражданин при наличии иных обстоятельств, которые ухудшают или способны ухудшить условия его жизнедеятельности

Гражданин при отсутствии возможности обеспечения ухода (в том числе временного) за инвалидом, ребенком, детьми, а также отсутствие попечения над ними

Гражданин при наличии внутрисемейного конфликта, в том числе с лицами с наркотической или алкогольной зависимостью, лицами, имеющими пристрастие к азартным играм, лицами, страдающими психическими расстройствами, наличие насилия в семье

Гражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности

Гражданин при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающихся в постоянном постороннем уходе

Гражданин при отсутствии определенного места жительства, в том числе у лица, не достигшего возраста двадцати трех лет и завершившего пребывание в организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Гражданин при отсутствии работы и средств к существованию

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём и (или) качество государственной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

Уникаль ный номер реестрово й записи	TIOKASATEJIB, A	карактеризующий ударственной ус:		ющий усло оказания гос	характеризу- вия (формы) ударственной туги		1	Показатель і	качества госуда	рственной усл	уги		
						наименование показателя		змерения по КЕИ	утверждено в	исполнено	допустимое (возможное)		Причина отклонени я
	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя		наименован ие	код	государственн ом задании на год		отклонение	допустим ое (возможн ое) значение	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
000000000 006520113 222032000 000000001 005100102				ОнрО		001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов		744	100,00	100,00	5,00	0,00	

000000000 006520113 222032000 000000001 005100102	:	Очно	001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	
000000000 006520113 222032000 000000001 005100102		Очно	001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	
000000000 006520113 222032000 000000001 005100102		Очно	001. Полнота и своевременност ь предоставления услуги в соответствии с требованиями нормативных документов	процент	744	100,00	100,00	5,00	0,00	

Уникаль ный номер реестрово й записи	лер Показатель, характеризующий содер-жание государственной услуги			Показатель, характеризу- ющий условия (формы) оказания государственной услуги		Показатель объёма государственной услуги								Средний размер платы
						наименование показателя	едини измерени ОКЕІ	ия по	утверждено в		(возможн превы ое) щ	е, превышаю щее	а шаю отклоне е ния	тариф)
	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя	наименова ние показателя		наименова. ние	код	государствен ном задании на год	на отчетную дату	е	е (возможно е) значение		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

Innonnon	I E				500	1 04000	1	1 - 00			
000000000		Очно	001.	человек	792	240,00	240,00	5,00	0,00		831,25
006520113			Численность								
222032000		1 1	граждан,								
000000001			получивших							1	
005100102			социальные				ĺ				
			услуги								
						<u> </u>			1		

Директор ГАУ "КЦСОН г.Карпинска"

/Г.Е.Филимонова/

13 0t. 20172